0   Povo   do   Municipio   de   Uba,   por`   seus   r`epr`esentantes,    decretou,
e   eu,   em   seu  nome,   sanciono   a   seguinte   Lei:

Ant.   1Q     Fica  o  Municipio   de   Uba   autor`izado   a  conceder  uma  Sub
veneao   Social   no  valor`   de   CR$67.000,00   (sessenta   e   sete   mil   cr`uzeir`o;
r`eais)   a  Liga  Atl6tica  Ubaense-LAU,   desta  cidade.

Paragrmfo  6mico.  A  subvencao  de   que   tr`ata  este   ar`tigo   ser`a  r`e-
passada  a  entidade  beneficiada  em  uma  dnica  par`cela.

Ant.   29     A  Subvencao   de   que   tr`ata  o   ar`tigo   anter`ior`   ser`a  utili